
ZARZĄDZENIE NR 576/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 
poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) oraz 
§ 17 uchwały Nr IX/146/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 i 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 46A1D20F-228A-4C7D-A9E1-4F96D83A7B27. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii 169 - - - - - 169 - -

4270 Zakup usług remontowych -39 726 -39 726 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -169 - - - - - -169 - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

21 992 21 992 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

5 768 5 768 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

11 966 11 966 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 1 - - - -1 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 1 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 1 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 004 4 004 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 004 -4 004 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 - - - - 1 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 - - - - 1 - - -

80130 Szkoły zawodowe -2 - - - - -2 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-2 - - - - -2 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe

1 000 - - - - 1 000 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 000 - - - - 1 000 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-1 000 - - - - -1 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 000 - - - - -1 000 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

-7 000 -7 000 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-7 000 -7 000 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 7 000 7 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-3 500 -3 500 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000 32 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 000 -7 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 500 -14 500 - - - - - - -

Sygnatura: 20010054341101103102

Załącznik Nr 1 do Zarządzania Nr 576/12

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2012 r.

Id: 46A1D20F-228A-4C7D-A9E1-4F96D83A7B27. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

8 079 8 079 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 079 -8 079 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 1 - - - -1 - - -

Sygnatura: 20020054341101103102

Id: 46A1D20F-228A-4C7D-A9E1-4F96D83A7B27. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -8 200 - - - - -8 200 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-8 200 - - - - -8 200 - - -

POKL - Mam zawód i kwalifikacje - mam pracę -8 200 - - - - -8 200 - - -

Urząd Miasta 8 200 - - - - 8 200 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

8 200 - - - - 8 200 - - -

POKL - Mam zawód i kwalifikacje - mam pracę 8 200 - - - - 8 200 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - DOCHODY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010075731101103102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2012 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzania Nr 576/12

Id: 46A1D20F-228A-4C7D-A9E1-4F96D83A7B27. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 169 - - - - - 169 - -

4300 Zakup usług pozostałych -169 - - - - - -169 - -

Odszkodowania, renty  i  koszty  procesowe F 5 768 5 768 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 5 768 5 768 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

5 768 5 768 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -5 768 -5 768 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -5 768 -5 768 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -39 726 -39 726 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 21 992 21 992 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 966 11 966 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -7 000 -7 000 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi D -7 000 -7 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 000 -7 000 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-7 000 -7 000 - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010072841101103102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2012 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 576/12

Id: 46A1D20F-228A-4C7D-A9E1-4F96D83A7B27. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92195 Pozostała działalność 7 000 7 000 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D 7 000 7 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -25 000 -25 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500 -3 500 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 000 -7 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 500 -14 500 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 32 000 32 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000 32 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 1 - - - -1 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 1 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 1 1 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 1 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 1 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 004 4 004 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 004 -4 004 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 - - - - 1 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 1 - - - - 1 - - -

jednostki systemu oświaty 1 - - - - 1 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 - - - - 1 - - -

80130 Szkoły zawodowe -2 - - - - -2 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -2 - - - - -2 - - -

jednostki systemu oświaty -2 - - - - -2 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 - - - - -2 - - -

Sygnatura: 30020072841101103102

Id: 46A1D20F-228A-4C7D-A9E1-4F96D83A7B27. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 000 - - - - 1 000 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego  Schroniska Młodzieżowego E 1 000 - - - - 1 000 - - -

jednostki systemu oświaty 1 000 - - - - 1 000 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 - - - - 1 000 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -1 000 - - - - -1 000 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -1 000 - - - - -1 000 - - -

jednostki systemu oświaty -1 000 - - - - -1 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000 - - - - -1 000 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 079 8 079 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 079 -8 079 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 1 - - - -1 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 1 - - - -1 - - -

Sygnatura: 30030072841101103102

Id: 46A1D20F-228A-4C7D-A9E1-4F96D83A7B27. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 31.12.2012 r., znak: WOś-II.3026.68.2012.JP, w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących, polegającej na przesunięciu planu między zadaniami 
i paragrafami, w ramach działów: 801 – Oświata i wychowanie, 851 - Ochrona zdrowia 
oraz 926 - Kultura fizyczna, 

- z dnia 31.12.2012 r., znak: WOś-IV.3021.10.2012.MR, w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących, polegającej na przesunięciu planu między jednostkami, 
w ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

2) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 31.12.2012 r., znak: WGN.IX.3026.54.2012.IK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących, polegającej na przesunięciu planu między paragrafami, 
w ramach działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa oraz rozdziału 70005 - Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami. 

3) Wydziału Kultury: 

- z dnia 31.12.2012 r., znak:  WK-I.3021.145.2012 w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego. 

Id: 46A1D20F-228A-4C7D-A9E1-4F96D83A7B27. Podpisany Strona 1




